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Spule, Serie CO1

- mit Leitungsdose

- Spulenbreite 30 mm

- Leistungsaufnahme,DC 2.1 W
- Halteleistung,AC 4-4.1 VA

- Einschaltleistung,AC 4-4.1 VA
- ATEX

Zertifikate

ATEX-Kategorie G
ATEX-Kategorie D
Umgebungstemperatur min./max.
Schutzart

Einschaltdauer ED
Kompatibilitatsindex

Gewicht

Technische Daten

A

AVENTICS

ATEX
3G ExnA IIC T4 Ge X

113D Ex tc [IIC T125°C Dc X

-10...50 °C

IP65

100 %

13

Siehe Tabelle unten

Materialnummer Betriebsspannung Betriebsspannung Betriebsspannung Spannungstoleranz Spannungstoleranz Spannungstoleranz

AC 50 Hz

AC 60 Hz

-20% / +10%
-20% / +10%
-20% / +10%

-10% / +20%
-10% / +20%
-10% / +20%

Einschaltleistung

AC 50 Hz

Gewicht

AC 50 Hz AC 60 Hz
R412000144 24V - - -10% / +10%
R412000145 - 24V 24V -
R412000146 - 110V 110V -
R412000147 - 230V 230V =
Materialnummer Leistungsaufnahme Halteleistung
AC 50 Hz
R412000144 21W -
R412000145 - 4 VA
R412000146 - 4 VA
R412000147 - 4,1 VA

4 VA
4 VA
4,1 VA

0,14 kg
0,134 kg
0,122 kg
0,137 kg
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AVENTICS

Abmessungen
Abmessungen
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